
物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

契約金額（円） 備考

健康保険関係届書の入力及び債権管
理等業務に係る労働者派遣

平成22年6月1日
㈱スタッフジャパン福岡支店
福岡県福岡市中央区天神2-8-49
福岡富士ビル7Ｆ

一般競争入札 ＠812.7

単価契約
予定調達金額
9,124,580円
契約期間
Ｈ22.6.1～Ｈ23.5.31

全国健康保険協会長崎支部における
共同処理業務委託

平成22年6月1日
㈱ＫＯＫ
大阪府大阪市福島区7-14-18

一般競争入札 4,389,000
契約期間
Ｈ22.6.1～Ｈ23.5.31

生活習慣病予防健診申込書・特定健診
等受診券の封入封緘及び発送業務委
託

平成23年1月25日
日本通運㈱長崎支店
長崎県長崎市岩川町6-5

一般競争入札 837,900

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会長崎支部
　分任契約責任者　本田　忠昭
長崎県長崎市万才町３－５

平成２２年度　競争入札に係る情報の公表


